
COPIA 
 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.   2   DEL  09/01/2013 

  
  
   Oggetto :  RETE DEI CENTRI RISORSE LOCALI DI PARITA’  : SOSTITUZIONE 
                     SIG.RA ROSSI MATILDE. 
                       
                      
 
  
L'anno 2013,  addì  nove del mese di gennaio  alle ore  21.20, nella  Sede dell’Ente, convocata nei 
modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA SI  
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore SARTI MARTA SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO   SI  
 Assessore     GRASSO MARCO CELESTINO   SI  
 Assessore COLELLA CATALDO SI  
     Totale     nr. 6  
 
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Comunale dr. GIUSEPPE LIPIANI il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza GIUSEPPINA PIERA QUADRIO, nella sua qualità di Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 002 del 09.01.2013 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 002 del 09.01.2013 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 09/01/2013 ad oggetto : RETE DEI CENTRI RISORSE 
LOCALI DI PARITA’ : SOSTITUZIONE SIG.RA ROSSI MATILDE. 
 
 

LA GIUNTA  COMUNALE 
 
VISTA la propria precedente deliberazione n. 103 del 10/05/2010 ad oggetto “Adesione alla rete dei centri 
risorse locali di parità”, con la quale si è aderito alla rete Regionale dei Centri Risorse Locali di Parità  e si è 
provveduto, inoltre, a designare la Sig.ra Rossi Matilde, dipendente comunale – Responsabile di settore, 
quale referente operativo del Comune di Casorate Sempione per i rapporti con la Rete Regionale; 
 
DATO ATTO che la sig,.ra Rossi Matilde è stata collocata a riposo per pensionamento a far data dal 
01/06/2012  e che, quindi, si rende necessario provvedere alla sostituzione; 
 
RITENUTO, quindi, sostituire la sig.ra Rossi Matilde con la sig.ra Ferrari Roberta, dipendente comunale – 
Responsabile del settore Servizi generali e finanziari; 
 
VISTO il parere favorevole reso ai sensi dell’art.49, c.1 del D.Lgs n.267/00 in ordine alla regolarità tecnica 
dal Segretario Comunale; 
 
Con voti unanimi favorevoli, resi nei modi e termini di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
1. DI DESIGNARE la  sig.ra Ferrari Roberta, dipendente comunale - Responsabile del Settore Servizi 

Generali e Finanziari, quale referente operativo del Comune  di Casorate Sempione per i rapporti con la 
Rete Regionale; 

 
2. DI INVIARE copia del presente provvedimento al Centro Risorse Regionale per l’Integrazione delle 

Donne nella vita economica e sociale, presso Regione Lombardia, Presidenza - D.C. Relazioni esterne, 
internazionali e Comunicazione - U/O Relazioni nazionali e regionali - Struttura Rapporti con gli Enti 
Locali - U.O.C. Pari opportunità, Conciliazione dei tempi e Sviluppo locale - Via Fabio Filzi, 22 - 20124 
Milano; 

 
3. DI DARE atto che la presente deliberazione non comporta alcun onere di spesa a carico del bilancio; 
 
4. DI DICHIARARE la presente deliberazione, a seguito dell’esito di separata ed unanime   votazione, 

urgente e pertanto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del Decreto Legislativo 
n. 267/2000.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARERI ESPRESSI DAI FUNZIONARI RESPONSABILI IN ORDINE ALLE COMPETENZE LORO ATTRIBUITE 

REGOLARITA’ TECNICA                                            
Il Segretario Comunale                                                           
f.to  Giuseppe Lipiani    
 
 
 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 002 del 09.01.2013 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                            IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 
  f.to Giuseppina Piera Quadrio                                        f.to Giuseppe Lipiani 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio on line di questo Comune il giorno  24/01/2013  e vi rimarrà  affissa 
per 15 giorni consecutivi fino al   08/02/2013. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,  24/01/2013 
                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   f.to Giuseppe Lipiani  
 
 
 [x]    La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134, 
         comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,   24/01/2013 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     f.to Giuseppe Lipiani 
 
 
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   24/01/2013 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     dr. Giuseppe Lipiani   
 
 
 
 
 
 
 


	COPIA
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	N.   2   DEL  09/01/2013

	LA GIUNTA  COMUNALE
	D E L I B E R A
	PARERI ESPRESSI DAI FUNZIONARI RESPONSABILI IN ORDINE ALLE COMPETENZE LORO ATTRIBUITE

	REFERTO DI PUBBLICAZIONE

